o OFFICINANOVE

by ILLI srl

Via Carducci 5
16123 Genova IT
P. lva: 02363970993

Numero: A80 Data: 19/09/2022

Pagamento: Bonifico

IBAN: 1t78 T056 960140100000 3015 X12
intestato a ILLI srl

Consegna: entro 20gg dal ricevimento conferma d’ordine

Descrizione

PROPOSTA “A”

Fermacarte in plexiglass cm 10x10x2
con inserimento su entrambi i lati di due
medaglie differenti in metallo argentato
diam 6 cm con personalizzazioni a rilievo
su entrmbi i lati

Cofanetto cm 14,5x14,5x3 in velluto nero
con interno per alloggiamento fermacarte
in Raso colore rosso

PROPOSTA “B”

Fermacarte in plexiglass cm 10x10x2
con inserimento su entrambi i lati di due
wmedaglie differenti in metallo argentato
= diam 6 cm con personalizzazioni a rilievo
%su entrmbi i lati

§'Cofanetto cm 14,5x14,5x3 in velluto nero
Scon interno per alloggiamento fermacarte
;in Raso colore rosso

N

.Proposta “A”

Totale Ordine (EUR)

Cliente:

Comune di Genova
Direzione Marketing Attivita Culturali

Genova
Destinazione:
u.m. Q.ta
N 25
N 25
N 50
N 50

Genova - Prot

Proposta “B”

Totale Ordine (EUR)

Prezzo Unitario

105,00

25,00

73,00

18,50

3250,00 oltre iva

4575,00 oltre iva

Importo

2625,00

625,00

3650,00

925,00
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Modello del cofanetto prodotto in velluto nero con interno in raso rosso
nella parte dove verra alloggiato il fermacarte
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